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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:
Prokuratura Okregowa Koszalin INFORMACJA DODATKOWA
Gen.Wi.Andersa 34a Prokuratura Regionalna w Szczecinie
75-950 Koszalin Informacja dodatkowa g
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.
000000336

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki

Prokuratura Okregowa Koszalin

1.2 |Siedziba jednostki

Koszalin

1.3 | Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowe;j

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2022

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Prokuratura Okrggowa w Koszalinie wprowadzita zasady (polityki)
rachunkowosci Zarzadzeniem nr 42/2022 z dnia 31 marca 2022 roku
na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 wrze$nia 1994r. o
rachunkowosci. Przyjete zasady rachunkowosci stosuje si¢ w sposob
ciagly, dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego
grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow,
dokonywania odpisdéw amortyzacyjnych lub umorzeniowych tak, aby
informacje prezentowane w sprawozdaniach finansowych za kolejne
lata byty poréwnywalne. Srodki trwate wyceniane byly wedhig ceny
nabycia, rozbudowy lub modernizacji po pomniejszeniu o odpisy
amortyzacyjne. Srodki trwale umarzane byty proporcjonalnie do
okresu ich uzytkowania, z zastosowaniem liniowej metody
amortyzacji. Umorzenia dokonano jednorazowo za okres catego roku
obrotowego. Stosowane stawki amortyzacji byly dostosowane do
limitéw wyznaczonych przez przepisy podatkowe. Srodki trwate o
niskiej warto$ci poczatkowej, ktorych cena nabycia nie przekraczata
kwoty okreslonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od
ktorej sktadniki majatku zalicza si¢ do srodkéw trwatych (tzw. srodki
trwate niskocenne) byly umarzane jednorazowo w miesigcu ich
przyjecia do uzytkowania. Nieruchomosci zaewidencjonowano i
wyceniono wedlug warto$ci wynikajacej z ewidencji ksiggowe;j.
Warto$ci niematerialne i prawne wyceniane byly wedlug cen nabycia i
umarzane pro—porcjonalnie do okresu ich uzytkowania, z
zastosowaniem liniowej metody amortyzacji. Umorzenia dokonano
jednorazowo za okres catego roku obrotowego. Stosowane stawki
amortyzacji byly dostosowane do limitéw wyznaczonych przez
przepisy podatkowe. Wartosci niematerialne i prawne w cenie
nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach podatkowych jako
dolna kwota, od ktorej sktadniki majatku zalicza si¢ do warto$ci
niematerialnych i prawnych odpisywane byty jednorazowo w
miesigcu nastgpujacym po miesigcu ich przyjecia do uzytkowania.
Naleznosci wycenione zostaly w kwocie wymagajacej zaplaty.
Zobowigzania z tytutu dostaw wycenione zostaty w kwocie
wymagajacej zaplaty. Ewidencja kosztow dziatalno$ci podstawowej
prowadzona byla w zespole 4 kont, tj. wedtug rodzajow kosztow i
jednocze$nie w podziatkach klasyfikacji budzetowej wydatkow.
Jednostka nie dokonuje biernych i czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztow. Wynik finansowy jednostki budzetowe;j
ustalony zostal zgodnie z wariantem poréwnawczym rachunku

LENT]

zyskow i strat na koncie 860 ,,Wynik finansowy”.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Sktadniki majatku o wartosci powyzej 10.000 zt jednostka zalicza do srodkow trwatych lub wartosci
niematerialnych i prawnych, wprowadza do ewidencji bilansowe;j tych aktywow i dokonuje odpisow
amortyzacyjnych metoda liniowa przy zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach o podatku dochodowym
od os6b prawnych - raz w roku za okres catego roku.

4 |$rodki trwate o warto$ci Pozostate $rodki trwale i warto$ci niematerialne i prawne o wartosci od 500 zt do 10.000 zt umarza si¢

zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

nieprzekraczajacej 10 000  |jednorazowo poprzez spisanie w koszty miesiagcu przyjecia do uzytkowania.
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inne Pozostate $rodki trwate o okresie uzytkowania dluzszym niz rok, o warto$ci poczatkowej rownej badz nizszej
od 500 zt odpisuje si¢ w momencie ich zakupu w koszty dziatalnosci - jako zuzycie materialow. Ewidencja tych
przedmiotoéw prowadzona jest w ujgciu iloSciowym.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate i wartoci niematerialne i prawne wycenia sie na dzien bilansowy wedtug wartosci poczatkowej,
ktorag stanowi cena nabycia obejmujaca ceng zakupu tacznie z podatkiem VAT nie podlegajacym zwrotowi,
pomniejszong o ewentualne rabaty, opusty i inne zmniejszenia w uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych.

wyceniane wg warto$ci
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

Sktadniki majatku otrzymane nieodplatnie, na podstawie decyzji wlasciwego organu sa wycenione w wartosci
okreslonej w decyzji w przekazaniu lub protokole przekazania.

wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

Sktadniki majatku nie ujete w ksiegach rachunkowych, np. ujawnione.

zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich

zakupu

Odpisywane sa w cato$ci w koszty w cenie zakupu.

13 |inne

Zbiory biblioteczne wycenia si¢ wedlug cen nabycia, a w przypadku nieodptatnego nabycia lub stwierdzonych
nadwyzek - zgodnie z komisyjnym oszacowaniem ich wartosci. Nalezno$ci wycenia si¢ na dzien bilansowy w
kwocie wymaganej zaplaty. Zobowigzania krotkoterminowe na dzien bilansowy wycenia si¢ w kwocie

wymaganej zaplaty.

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

7 |inne

Srodki pieniezne oraz druki $cistego zarachowania inwentaryzuje si¢ drogg spisu z natury. Saldo na rachunkach
bankowych ustalone przez potwierdzenie NBP O/O w Szczecinie droga elektroniczna.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegol
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

(2

3

@

)]

©

Q)

I |[Warto$ci
niematerialne
i prawne

823 562,33

34 457,11

62 318,16

96 775,27

1 |Srodki trwate

27720 035,76

0,00

574 945,46

0,00

130 336,95

705 282,41

1.1 |Grunty

707 384,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZzynierii
ladowej 1
wodnej

17 655 696,72

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

2930 153,46

177 196,03

69 618,00

246 814,03

1.4 |Srodki
transportu

577 149,45

0,00

52152,00

52 152,00

2727
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Inne $rodki
trwate

5849 651,75
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397 749,43

0,00

8 566,95

406 316,38

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

(&)

(10)

()

(12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 337,60

Srodki trwate

0,00

161 736,88

0,00

0,00

161 736,88

28263 581,29

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

707 384,38

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 655 696,72

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

20 884,00

0,00

0,00

20 884,00

3156 083,49

1.4

Srodki
transportu

0,00

63 806,00

0,00

0,00

63 806,00

565 495,45

Inne $rodki
trwate

0,00

77 046,88

0,00

0,00

77 046,88

6178 921,25

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) 19) (20) (21)
I |Wartoéci 823 562,33 0,00 96 775,27 0,00 0,00 920 337,60 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 15649 636,78 0,00] 102241924 0,00 161 736,88| 16 510319,14 12 070 398,98 11753 262,15
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 384,38 707 384,38
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Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

6 716 304,40

419 629,32

0,00

7135 933,72

10939 392,32

10 519 763,00

1.3

Urzadzenia 2
techniczne i
maszyny

553 117,29 0,00

113 094,72

0,00

20 884,00

2 645 328,01

377 036,17

510 755,48

1.4

Srodki
transportu

532363,34

82 538,82

0,00

63 806,00

551 096,16

44 786,11

14 399,29

1.5

Inne srodki
trwale

5 847 851,75

407 156,38

0,00

77 046,88

6177 961,25

1 800,00

960,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwaltych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00(Nie wystepuje
2 |finansowe 0,00(Nie wystepuje

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczysScie

0,00(Nie wystegpuje

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke sSrodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00(Nie wystepuje
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Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
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0,00

Nie wystepuje

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00| Nie wystepuje

Srodki transportu

0,00| Nie wystepuje

Inne $rodki trwale

0,00| Nie wystepuje

1.6. Papiery wartos$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréow
wartosciowych

Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00

wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 249,34 0,00 0,00 249,34

2 [Nalezno$ci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 249,34 0,00 0,00 249,34

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postepowania wystepuje
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
wystepuje
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie wystepuje
powyzej 3 do 5 lat 0,00(Nie wystepuje
c |powyzej 5 lat 0,00|Nie wystepuje
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
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3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia

6 | Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

Nie wystepuje

0,00

Udzielone gwarancje | Nie wystgpuje

i poreczenia

0,00

Inne Nie wystepuje

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢gdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznic¢ migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w

bilansie

0,00

Nie wystepuje

1.15.

Kwota wyplaconych srodkoéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

24.03.2023, 12:30



Firefox https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/app...

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje

1 |Odprawy emerytalne 0,00| Nie wyptacono
i rentowe

2 |Nagrody 399 228,83| Wyptacono 26 nagréd jubileuszowych: 12 urzgdnicy, 9 prokuratorzy, 3 obstuga, 2 asystenci
jubileuszowe prokuratora

3 |Inne 13 378,26| Wyptacono 1 ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy ( 1.601,04 z1): asystent

prokuratora, oraz wptaty na PPK finansowane przez pracodawce (11.777,22 zt)
4 |Kwota razem 412 607,09

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 | Inne informacje Nie sg znane

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o Nie wystepuje 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktore Nie wystepuje 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystepuje 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystapity  |Nie wystepuje 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkoéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Nie s znane 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [Nie sg znane inne informacje, ktore moga wplyna¢ na ocene sytuacji
sposOb wptynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz majatkowe;j i finansowej oraz wynik finansowy.
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiegowy Kierownik Jednostki
Waldemar Wiktorski Krzysztof Kozber
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